

# भारत का राजपत्र The Gazette of India



असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 67 ]  
No. 67]नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 6, 2003/फाल्गुन 15, 1924  
NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 6, 2003/PHALGUNA 15, 1924

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

( औद्योगिक नीति और संवर्धन विभाग )

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2003

एफ. संख्या 4 ( 1 ) 2003-एस पी एस.—भारत सरकार, एतद्वारा दिनांक 7 जनवरी, 2003 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1 ( 10 )/2001—एन ई आर के तहत जारी की गई नई औद्योगिक नीति में प्रदत्त विभिन्न योजनाओं के अन्तर्गत हिमाचल प्रदेश राज्य के लिए राजसहायता/प्रोत्साहन प्रदान करने हेतु 'हिमाचल प्रदेश स्टेट इंडस्ट्रियल डिवलपमेंट कॉर्पोरेशन (एच पी एस आई डी सी)' को एक नोडल अभिकरण के रूप में अधिसूचित करती है।

एस. जगदीशन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY  
(Department of Industrial Policy and Promotion)

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2003

F. No. 4 (1) 2003-SPS.—The Government of India hereby notifies 'Himachal Pradesh State Industrial Development Corporation (HPSIDC)' as the nodal agency for routing the subsidies/incentives under various schemes provided in the new Industrial Policy issued on 7th January, 2003 vide O.M. No. 1 (10)/2001-NER, for the state of Himachal Pradesh.

S. JAGADEESAN, Jt. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2003

एफ. संख्या 4 ( 1 ) 2003-एस पी एस.—भारत सरकार, एतद्वारा दिनांक 7 जनवरी, 2003 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1 ( 10 )/2001—एन ई आर के तहत जारी की गई नई औद्योगिक नीति में प्रदत्त विभिन्न योजनाओं के अन्तर्गत उत्तरांचल राज्य के लिए राजसहायता/प्रोत्साहन प्रदान करने हेतु 'स्टेट इंडस्ट्रियल डिवलपमेंट कॉर्पोरेशन ऑफ उत्तरांचल लिमिटेड (एस. आई. डी. सी. यू. एल.)' को एक नोडल अभिकरण के रूप में अधिसूचित करती है।

एस. जगदीशन, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2003

F. No. 4 (1) 2003-SPS.—The Government of India hereby notifies 'State Industrial Development Corporation of Uttaranchal Limited (SIDCUL)' as the nodal agency for routing the subsidies/incentives under various schemes provided in the new Industrial Policy issued on 7th January, 2003 vide O.M. No. 1 (10)/2001-NER, for the state of Uttaranchal.

S. JAGADEESAN, Jt. Secy.